
Invitasjon til Distriktsmeisterskap i Blomsterdekorering 2014,
i Sogn og Fjordane

Interflora Sogn og Fjordane har gleda av å invitere til DM
søndag 13.april i Måløy (Info om nøyaktig adr. blir sendt seinare til dei påmeldte)

Oppgåver i meisterskapet:
Her & Nå – Meisterskap = to overraskingsoppgåver
Oppgåvetekstane og varelista vert sendt ut ca. 2 dagar før konkurransedagen til den e-post
adressa som deltakaren oppgjer på påmeldingsskjemaet

Frammøte
For deltakarane: kl. 08.30 - utlevering av varene kl. 09.00
Konkurransestart: kl. 10.00
Åpent for publikum frå kl. 10.15

Bindande påmelding, for meisterskapet, innan 15.mars til Interflora Norge SA
v/Jørn Inge Løssfelt: Faks: 66 85 75 75, e-post: jil@interflora.no

Dommargjennomgang og premieutdeling
Gjennomgangen vert etter at dømminga er ferdig. Så vert det premieutdeling.
Konkurranseleiaren informerer om tidspunkta.

Deltakaravgift:
Interflora-medlemmar og skuleelever (Blomsterdekoratør) kr 2000,-. Andre kr 3000,-
Betalast til Interflora Sogn og Fjordane innan måndag 25.mars til kto. 3705 04 05649
Merk innbetalinga med deltakaren sitt namn og butikk, og ta med kvittering.

Alle blomsterbutikkar og skuleelevar i Blomsterdekoratørfaget er hjarteleg
velkomne til å delta i DM der vi alle vil få ein fantastisk flott blomsterdag.

Med venleg helsing Interflora Sogn og Fjordane.

Obs!
 Det forutsettes at alle deltakere har lest, er innforstått med og har godtatt invitasjonens og vedleggenes innhold.
 Det er den enkelte deltakers ansvar å få bekreftet at påmeldingen er registrert.
 Det konkurreres i to klasser: Klasse A: Fagbrev og/eller minst 4 års praksis i bransjen, og Klasse B: Lærlinger eller mindre

enn 4 års praksis i bransjen.
 Det er i utgangspunktet åpen bedømming. Hvis praktisk gjennomførbart, bedømmes første oppgave (overraskelsen) lukket.
 Hvis en deltaker blir sponset, og sponsors logo skal eksponeres i/under DM, må deltakeren søke om dette til Interflora

Norge AL, v/Jørn Inge Løssfelt, senest 14 dager før konkurransen.
 Vær oppmerksom på at den enkelte oppgavetekst kan overstyre generelle regler og/eller retningslinjer. At det altså kan

tillates mer eller det kan begrenses mer.
 Eventuell ytterligere informasjon om mesterskapet vil bli sendt deltakerne etter påmelding.

Vedlegg:
Påmeldingsskjema, liste over tillatte verktøy og rekvisita, eksempel på og forklaring til dommerskjemaet, reglement for DM og NM,
og definisjoner-retningslinjer for mesterskap.


